


https://www.pasiula.lt/pid-874375/miele-kdn-4174-e-ws-active-saldytuvas.html

✔  186 cm aukščio
✔  Šalis - Turkija
✔  “NoFrost” - bešerkšnė šaldymo sistema
✔  “VarioRoom” - šaldiklio skyriau
praplatinimas
✔  “SuperKühlen” - greita atvėsinimo
funkcija
✔  “VeggieBox” - erdvus stalčius

MIELE KDN 4174 E WS Active
Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldytuvo skyriaus talpa: 216 l
Šaldiklio skyriaus talpa: 89 l

“NoFrost” - dėl cirkuliacinio vėsinimo prietaiso viduje
nesusidaro ledo sluoksnis.
Atidarymui skirtos įdubos – dizainas be rankenėlių
“VarioRoom” - nesunkiai patalpinsite net didesnius
šaldomus produktus. Galima keisti stalčių ir stiklinių lentynų
padėtis arba juos apskritai galima išimti ir lanksčiai sudėti
savo šaldomus produktus. Šaldiklio skyriaus vidinę dalį
galite pritaikyti prie savo maisto produktų laikymo įpročių.
“SuperFrost” - funkcija užtikrina, kad dideli kiekiai taip pat
būtų užšaldomi greitai – idealu, jeigu iš karto šaldome
dideliais kiekiais arba dideliems namų ūkiams. Švieži maisto
produktai užšaldomi be jokių papildomų rūpesčių, išsaugomi
vitaminai, maistingosios medžiagos ir skonis.
Erdvus stalčius vaisiams ir daržovėms – “VeggieBox”
ECO režimas - “Eco” režimas rekomenduojamas, pvz., jei
atostogų metu nenorite visiškai išjungti šaldymo prietaiso ir
didelė šaldytuvo galia nėra būtina. “Eco” režime energijos
sąnaudos mažesnės už elektros sąnaudas įprastu režimu.
Šaldytuvo zonoje palaikoma maždaug 6 °C temperatūra.
Šaldiklio zonoje palaikoma maždaug 16 °C temperatūra.
Lentynų skaičius šaldytuvo zonoje: 4
Šaldiklio stalčių skaičius:  3
Įspėjamasis durelių signalas
Šaldiklio temperatūros įspėjamasis signalas   
Temperatūros įspėjamasis signalas
Optinis durelių įspėjamasis signalas
Optinis temperatūros įspėjamasis signalas
Energijos sąnaudos per metus: 239 kWh   
Energijos sąnaudos per 24 h: 0,656 kWh
Laikymo trukmė, jeigu yra gedimas: 12 val.   
Užšaldymo pajėgumas: 10 kg / 24 val.   
Klimato klasė: SN-T
Komplekte esantys priedai: Lentynėlė kiaušiniams; Ledo
kubelių indas
Triukšmo lygis: 42 dB(A) re1pW
Kilmės šalis: Turkija
Matmenys (AxPxG): 186x60x66 cm

Garantija: 2 metai


